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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jens Ebbe Nielsen Holding ApS

Vorkvej 34

6040 Egtved

e-mailadresse: jens-ebbe@mannehoej.dk

CVR-nr: 39479575

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviter

Selskabets formål er at eje og besidde anparter i Dansk Solcelleservice ApS og almindelig formuepleje og investering.

 

Udvikling i aktiviter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende.

 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

 

Årsrapporten for 2021 er aflagt i danske kr.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.

 

Ændring af regnskabspraksis

Selskabets ledelse har valgt at ændre regnskabspraksis for indregning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, idet den

finder ar ændringen giver et bedre billede af virksomhedens aktiver og forpligtelser, egenkapital , finansielle stilling samt

resultatet af årets aktiviter.

 

Resultaterne af tidligere års aktiviter i tilknyttede virksomheder kr. 273.912 er indregnet direkte på egenkapitalen, medens

resultat af årets aktiviter i tilknyttede virksomheder er indregnet i resultatopgørelsen.

 

Sammenligningstallene for 2020 er der ikke ændret på.

Generelt om indregning og måling 

Resultatopgørelsen

Her indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og

forpligtelser. 

Ligeledes indregnes alle omkostninger, herunder administrationsomkostninger, finansielle indtægter og omkostninger,

afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver

indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan

måles pålideligt.

Forpligtelser

indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi

kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente

over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag

af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og

som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen 

Bruttofortjeneste 

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning samt andre driftsindtægter med fradrag af direkte omkostninger og

andre eksterne omkostninger.

Direkte omkostninger 

indeholder det forbrug af omkostninger, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger 

omfatter omkostninger til administration mv.

Af- og nedskrivninger 

indeholder årets af- og nedskrivninger af anlægsaktiver.
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Finansielle indtægter og omkostninger 

ndregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder 

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirk-somheders resultat efter

skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Skat af årets resultat 

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder.

 

Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor der opnås ejerskabet.

Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat

med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i

forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud

sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt

overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del,

der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i

egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder 

måles til den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes indre værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et eventuelt

tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er helt, eller delvis uerholdeligt.

 

I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger

tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Værdiforringelse af kapitalandele

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end

den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg.

Tilgodehavender 

måles til amortiseret kostpris.

Egenkapital 

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat 

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber,og hæfter som administrationsselskab for

dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige

ndkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i

acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og

skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis

afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres

direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi,

hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i

udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

Note 2021 2020

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 292.006 2.660

Resultat af ordinær primær drift 292.006 2.660

Ordinært resultat før skat 292.006 2.660

Skat af årets resultat 839 -585

Årets resultat 292.845 2.075

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 292.845 2.075

I alt 292.845 2.075
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Balance 31. december 2021

Aktiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 426.799 50.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 426.799 50.000

Anlægsaktiver i alt 426.799 50.000

Tilgodehavender hos kapitalinteresser 195.676 0

Udskudte skatteaktiver 839 0

Tilgodehavender i alt 196.515 0

Omsætningsaktiver i alt 196.515 0

AKTIVER I ALT 623.314 50.000
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Balance 31. december 2021

Passiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Registreret kapital mv. 50.000 50.000

Overført resultat 562.831 -3.925

Egenkapital i alt 612.831 46.075

Leverandører af varer og tjenesteydelser 3.000 3.000

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 0 340

Skyldig selskabsskat 0 585

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 7.483 0

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 10.483 3.925

Gældsforpligtelser i alt 10.483 3.925

PASSIVER I ALT 623.314 50.000
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2021

Gennemsnitligt antal ansatte 0


